[bookmark: _GoBack]      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（別記第2号様式）

　東京都都市整備局
都市づくり政策部長　※

又は　市街地建築部長　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　事業主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　 法人にあっては、その事務所の所在地        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  及び名称並びに代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

水辺のにぎわい創出に関する協議内容変更届出書

新しい都市づくりのための都市開発諸制度活用方針第８章５（１）に基づき、水辺の管理者等との協議内容の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

１　計画名称　○○地区開発計画
２　活用制度　再開発等促進区を定める地区計画・特定街区・総合設計
　　　　　　　　令和○○年○○月○○日　東京都告示(許可)第○○号
３　所在地　○○区○○
４　変　更　前
５　変　更　後
６　変更理由
７　添付資料　①案内図　②配置図　③平面図　④断面図　⑤水辺の管理者等との協議議事録　⑤他の法令等に基づき、東京都又は区市に対し届出等を行っている場合はその写し

担当者　所　　属
　　　　氏　　名
　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※建築物が、都決定の再開発等促進区を定める地区計画・特定街区を適用している場合のあて先は都市づくり政策部長、都が許可を行う総合設計制度を適用している場合のあて先は市街地建築部長となる。